4
3

	[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2019

	№
	1003-п

	О перечне   мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на выборах в единый день голосования 8 сентября 2019 года  на территории избирательных участков, расположенных на территории Сланцевского городского поселения

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона от 15.03.2012  № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», администрация Сланцевского муниципального района     п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить перечень мест для размещения предвыборных печатных  агитационных материалов на выборах в единый день голосования 8 сентября 2019 года  на территории  избирательных участков, расположенных на территории Сланцевского городского поселения согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя труда» и разместить на сайте муниципального образования  Сланцевский муниципальный район.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования                                                               М.Б. Чистова

                                                                                    УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 18.07.2019 № 1003-п

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на  выборах в единый день голосования 8 сентября 2019 года  на территории избирательных участков, расположенных на территории  Сланцевского городского поселения
	№ изб.

участка
	Помещение для голосования
	Места для размещения агитационных материалов

	№ 792
	г. Сланцы, ул.  ул. Грибоедова, д. 19б (МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 3»), тел. 2-18-80
	Помещение Филиала ГБУ ЛО "МФЦ" "Сланцевский" (ул. Кирова, д.16а)

	№ 793
	г. Сланцы, ул. Грибоедова, д. 19б (МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа  № 3»), тел. 2-34-30.
	Помещение Филиала ГБУ ЛО "МФЦ" "Сланцевский" (ул. Кирова, д.16а)

	 № 794
	г. Сланцы, ул. Ленина, д. 25, корп.8 (Театр «Бумс»), тел. 3-17-03.
	Помещение МКУК «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека» (ул. Ленина, д.19)

	№ 795
	г. Сланцы, ул. Ленина, д. 21 (МКУК «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека»),

тел.3-19-95.
	Помещение МКУК «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека» (ул. Ленина, д.19)

	 № 796
	г. Сланцы, ул. Спортивная, д. 2 (МОУДОД «Сланцевская ДЮСШ»), тел. 2-24-44.
	Помещение МКУК «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека» (ул. Ленина, д.19)

	№ 797
	г. Сланцы, ул. Ленина,  д. 25, корп. 4

 (МОУ ДОД «Сланцевская детская музыкальная школа»), тел. 3-40-00
	Помещение МКУК «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека» (ул. Ленина, д.19)

	№ 798
	 г. Сланцы, ул. Шахтёрской Славы, д. 9б (Театр кукол), тел. 3-38-18.
	Помещение МКУК «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека» (ул. Ленина, д.19)

	№ 799
	г. Сланцы, проспект Молодёжный, д. 9 (МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 6»),

тел. 35-662.
	Помещение холла бани-сауны

(ул. Шахтерской Славы, д. 8)

	№ 800
	г. Сланцы, ул. М. Горького, д. 9  (МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 1»),  тел. 2-12-90.
	Помещение холла бани-сауны

(ул. Шахтерской Славы, д. 8)

	 № 801
	 г. Сланцы, ул. М. Горького, д. 9  (МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 1»), тел. 2-22-96.
	Помещение холла бани-сауны

(ул. Шахтерской Славы, д. 8)

	№ 802
	г. Сланцы, ул. Гагарина, д. 2  (помещение поликлиники), тел. 2-36-37.

	Помещение  МП «ГУЖК»

( ул. Кирова, д. 42)

	 № 803
	г. Сланцы, ул. Климчука, д. 1 (ГБОУ СПО ЛО «Сланцевский индустриальный техникум»), тел.2-22-88.
	Помещение  МП «ГУЖК»

(ул. Кирова, д. 42)

	№ 804
	 г. Сланцы, ул. Ленина, д. 5 (МУК «Городской Дом культуры»), тел. 2-10-37.
	Помещение  МП «ГУЖК»

(ул. Кирова, д. 42)

	№ 805
	г. Сланцы, ул. Грибоедова, дом № 8, (МОУ ДОД «Сланцевский центр информационных технологий»,  тел. 2-14-96.
	Помещения МП «ГУЖК»

(ул. Грибоедова, д. 1/15)

	 № 806
	г. Сланцы, ул. Кирова, дом №14, (Сланцевский филиал ГБУК Ленинградской области «музейное агентство» Сланцевский историко-краеведческий музей»), тел.  2-31-45
	Помещение Филиала ГБУ ЛО "МФЦ" "Сланцевский" (ул. Кирова, д.16а)

	 № 807
	г. Сланцы, ул. Комсомольское шоссе, дом № 21, ГП Сланцевское ДРСУ, тел. 2-43-58.
	Административные здания - мастерские
ГП Сланцевское ДРСУ

	№ 808
	г. Сланцы, д. Большие Поля, ГУ «Сланцевская специальная общеобразовательная школа закрытого типа» - спортивный зал, тел. 2-11-18.
	Административные здания школы (исключая здание спортивного зала)
(дер. Б.Поля)

	 № 809
	г. Сланцы, ул. Дзержинского, дом № 4, помещение отдела ЗАГС, тел. 43-003.
	Помещения бани

(ул. Ломоносова, д. 4)

	№ 810
	г. Сланцы, ул. Ломоносова, дом № 39, МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 2», тел. 41- 953.
	 Помещения бани

(ул. Ломоносова, д. 4)

	№ 811
	г. Сланцы, ул. Жуковского, дом № 6, (Библиотека для детей и взрослых в Лучках, филиал № 2 муниципального казенного учреждения культуры «Сланцевская межпоселенческая центральная районная библиотека»), тел. 41 -293.
	Помещение ГБУЗ ЛО «Сланцевская межрайонная больница» - поликлиника
(ул. Дзержинского,  д. 17)

	№ 812
	г. Сланцы, ул. Декабристов, дом № 13, МУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов «Надежда», тел. 41-792.
	Помещение ГБУЗ ЛО «Сланцевская межрайонная больница»
(ул. Дзержинского,  д. 17)

	 № 813
	г. Сланцы, ул. Ломоносова, дом № 39, МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 2»,   тел. 41- 953.
	Помещения бани

(ул. Ломоносова, д. 4)

ОАО "ППП № 1"